
     

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

 

 

PORTARIA N.º 011/2018, EM 07 DE JANEIRO  DE 2018. 

 

“Nomeia o servidor para abrir Processo Administrativo 

e dá outras providências”; 

 

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D´Oeste-MT, o Sr. Eduardo Flausino 

Vilela, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art.1º - Nomear o servidor Leandro Diniz Gomes para abrir e acompanhar 

Processo Administrativo que visa à verificação de Responsabilidade Objetiva da Administração 

Pública processo nº001/2019. 

Art.º 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias.  

 

Figueirópolis D´Oeste - MT, 07 de janeiro de 2018. 

 

 

Eduardo Flausino Vilela 

Prefeito Municipal 
 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

